SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 213/TB-PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 24

Thực hiện chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập

 đối với học sinh học chương trình GDPT 2018, năm học 2023 – 2024

(Số 2)

Căn cứ Hướng dẫn số 68/BGDĐT-GDTrH ngày 06/01/2023 của Bộ GD-ĐT về

việc hướng dẫn chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập cấp trung học

phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 162/KH-PH, ngày 25 tháng 5 năm 2023 Thực hiện chuyển

đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập đối với học sinh học chương trình

GDPT 2018, năm học 2023 – 2024 của trường THPT Phú Hoà.

Hiệu trưởng trường THPT Phú Hoà thông báo về việc thực hiện chuyển đổi

môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập đối với học sinh học chương trình

GDPT 2018, năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Nhà trường tổ chức ôn tập cho học sinh đăng ký thi chuyển trường,

chuyển ban 1 buổi 2 tiết theo lịch như sau:

STT Thời gian Môn ôn tập Ghi chú

1 Sáng 7h10-8h40

19/07/2023

Lý, Sinh Phòng 10A1, 10A2

2 Sáng 9h05-10h35

19/07/2023

Tin, KTPL Phòng 10A1, 10A2

3 Chiều 14h00-15h30

19/07/2023

Công nghiệp, nông

nghiệp, Địa

Phòng 10A1,

10A2, 10A3

2. Học sinh tải và in tài liệu mang theo ôn tập, thông báo số 23 của trường

(Tổ trưởng chuyên môn công bố nội dung ôn tập cho học sinh trên trang

WEB trường (https://thptphuhoa.hcm.edu.vn/) hạn chót: 17h00 ngày

09/07/2023)

3. Danh sách học sinh chuyển trường vào chuyển ban phải tham gia kiểm

tra (theo danh sách đính kèm)

2

4. Tổ chức cho học sinh kiểm tra, đánh giá học sinh: từ 7h10 ngày

20/07/2023 theo lịch

Ngày Môn Học sinh

có mặt

Giờ phát

đề

Giờ tính giờ

làm bài

20/7/2023

Sáng

Lý, Sinh 7h10 7h30 7h35

Tin, KTPL 9h30 9h45 9h50

20/7/2023

Chiều

Công nghiệp, nông

nghiệp, Địa

13h30 13h55 14h00

1. Dự kiến công bố kết quả chuyển đổi, chuyển trường: ngày 21/07/2023

Trân trọng cám ơn thầy cô.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường “để chỉ đạo”;

- Tập thể sư phạm nhà trường “để biết”;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thọ